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Magdalena Marta Szeżyńska urodziła się
1 kwiet nia 1955 roku w Warszawie. Studia na
Wydziale Elektroniki Politechniki War szaw skiej
ukończyła w 1978 roku, w specjalności Apa ra -
tura Elektroniczna. W 1989 roku uzyskała sto -
pień doktora nauk technicznych za rozprawę
Podstawy teoretyczne, realizacja i wy brane za -
stosowania procesorów systemu zapisu resz-
towego.

Bezpośrednio po ukończeniu studiów pod -
 jęła pracę na Wydziale Elektroniki, w Ins ty tucie
Podstaw Elektroniki, wchodząc do two rzonej
przez magistra Leonida Karola Bułhaka Sa mo -
dzielnej Pracowni Systemów Mikro pro ce so ro -
wych w Zakładzie Układów Elektronicznych.
W latach 1978 –1980 brała udział w charak te -
rze wykładowcy w zaję ciach Zimowej Szkoły
Mikroprocesorowej, od  bywających się w re gio -
nalnych Zakładach Elektronicznej Techniki
Ob liczeniowej (ZETO) i promujących na te re -
nie Polski nową wów czas technikę mikro pro -
cesorową. W latach 1978 –1993 wykładała na
Wydziale Elektro ni ki technikę cyfrową i sys te -
my mikroprocesorowe, prowadząc jedno cześ -
nie (podsumowane w rozprawie doktorskiej)
pra ce badawcze dotyczące możliwości wy -
ko rzystania zapisu resztowego do realizacji
w systemach cyfrowych obliczeń dokładnych
na liczbach niewymiernych. W 1999 roku, po -
wracając na uczelnię po sześcioletniej prze-
rwie, do łą czyła do Zespołu Systemów Cyf ro -
wych i Cyf ro wego Przetwarzania Sygnałów
w Za kładzie Układów i Systemów Elek tro nicz -
 nych w Ins tytucie Systemów Elektro nicz nych,
koncentrując się początkowo na zagadnieniach
z zakresu kryptografii i ochrony danych, a nas -
 tępnie wprowadzając do programu studiów
bez pieczeństwo informacji oraz informatykę
śledczą, odpowiednio na wydziałach Elek tro -
 niki i Technik Informacyjnych oraz Mate ma ty  ki
i Nauk Informacyjnych.

Jest kierownikiem merytorycznym szkoleń
z zakresu audytu informatycznego i bezpie -
czeń  stwa informacji prowadzonych w Insty tu -
 cie Systemów Elektronicznych.

Jest certyfikowanym audytorem systemów
informatycznych (Certified Information Sys tems
Auditor), członkiem międzynarodowego sto -
wa rzyszenia ISACA.

Poza uczelnią funkcjonuje jako audytor
sys  temów informatycznych, niezależny kon sul -
tant ds. PKI (infrastruktury klucza publicznego),
specjalista ds. bezpieczeństwa i planów awa -
ryj nych oraz konsultant ds. zgodności z re gu -
lacjami prawnymi. Uczestniczyła w licznych
projektach dotyczących centrów certyfikacji
(kwa lifikowanych, komercyjnych oraz kor po   -
racyjnych). Konsultowała i współtworzyła licz -
ne polityki bezpieczeństwa informacji, brała
udział w wielu złożonych projektach inte -
gru jących infrastrukturę informatyczną i or ga -
 ni za cyjną w kluczowych działach gospo dar ki
i w ad ministracji.
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